44414  CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - 1d. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

PROTOCOLO /20  L5

k4  	HS c 	120  15

INDICAÇÃO N°73/2019

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

O Vereador que a esta subscreve, no
termos regimentais vigentes, Indica ao Chefe do Pode
Executivo Municipal, Excelentíssimo Senhor Elson Machad
Silveira, no sentido de que seja feita a construção e
aumento necessário de guias e sarjetas nos Rivieras I e II
implantação de solo brita.

JUSTIFICATIVA

JUSTIFICA  a indicação, pensando na
melhorias necessárias no bairro  Riviera  I e II, principalment
levando em consideração o pedido da população.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romer
Lopes", em 03 de outubro de 2019.

-

LIVELTON CAYRES DA SILVA
Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1